
Зарегистрировано 
в ОГКУ «Институт 
муниципальной правовой 
инф орм ации имени
М.М. Сперанского»

Обходу, fa. №(у/мОТ

АППАРАТ ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ И 
ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
26 июня 2024 года ■̂0 21— пра

Иркутск

О внесении изменения в пункт 20 Положения о порядке работы 
аттестационной комиссии в аппарате Губернатора Иркутской области 

и Правительства Иркутской области

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 22 апреля 
2024 года № 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон 
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», 
руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в абзац второй пункта 20 Положения о порядке работы 
аттестационной комиссии в аппарате Губернатора Иркутской области и 
Правительства Иркутской области, утвержденного приказом аппарата 
Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области 
от 26 апреля 2023 года № 15-пра, изменение, заменив слова «служебном 
месте» словами «месте прохождения гражданской службы».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru) после его государственной 
регистрации.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 22 июля 2024 года, но не ранее 
дня его официального опубликования.

Руководитель аппарата Губернатора 
Иркутской области и Правительства 
Иркутской области С.В. Боброва

http://www.pravo.gov.ru

